Geraldo Açtor.

Diaco Petri de Escoron.

Eximino Cornelii.

Corbarando de Ahones.

Petro Maça de Ciliis, supraiuntario Suprarbii.

Artaldo de Orta.

Hominibus de Ahuesca.

Concilio de Taust.

Athoni de Foçibus. 

Athoni de Foçibus (sic).

Artaldo de Orta.

Hominibus de Moreyllo.

Roderico Eximeni de Luna.

Poncio de Ciliis.

Item, fuit scriptum sub forma predicta, racione exercitus, hominibus de 
La Almolda.

Predicte litere fuerunt tradite Salvatore de Cornaffeyllos, trotario domini 
regis.

45 (E)

1290, marzo, 31. Huesca

El infante Pedro de Aragón, en nombre del rey Alfonso III, convoca a algunos ri-
coshombres aragoneses para que acudan a la zona fronteriza de Calatayud a rechazar 
un ataque de Juan Núñez de Albarracín.

ACA, R.Canc., reg. 85, f. 3r. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 275.

Eximino de Urrea, noveritis nos recepisse litteram ab hominibus Cala-
taiubie quod Johannes Nunnii intravit cum familia militum et peditum ter-
minos Calataiubie, ibidem inferens plura dampna, et quod deberemus eis 
succurrere festinanter, prout per translatum dicte littere quod vobis exiberi 
percipimus poteritis edocere.
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Quare […]tionem vestram rogamus ex parti domini regis et nostra quod 
ad ipsam frontariam Calataiubie, cum quanta familia militum et peditum 
poteritis, accedatis festinanter quoniam nos inmediate ibidem erimus, Do-
mino concedente.

Data [Osce] IIª kalendas aprilis.

Similes:

Petro Iordanni de Penna.

Lupo Ferrench de Luna.

Philipo de Castro.

Petro Martini de Luna.

Artaldo de Alagone.

Blasio de Alagone.

46 (A)

1290, agosto, 23. Valencia

Alfonso III, rey de Aragón, convoca a una serie de miembros de la aristocracia 
aragonesa para que acudan a su presencia en Teruel el próximo 16 de septiembre, para 
defender el reino ante la prevista invasión del rey Sancho IV de Castilla.

ACA, R.Canc., reg. 81, ff. 163v-164r.

Artaldo de Alagon, pro certo didiscisse quod illustris dompnus Sancius, 
rex Castelle, cum gra[…] exercitus ad intrandum terram nostram et damp-
num inferendum ibidem, und cum oportant nos propter hoc nostros exerci-
tus […] congregari, ut eidem resistamus et possimus defenssioni occurrere 
terre nostre, dicimus et mandamus vobis quatenus, visis presentibus, paretis 
a nos cum militibus, equis, armis et aliis aparatibus vestris, et die sabbati que 
erit XVIº kalendas octobris sitis nobiscum Turolii, paratis servire honores 
et cavallerias quas a nobis tenetis, ut mediante vestri et aliorum vassallorum 
nostrorum auxilio dicto regi Castelle possimus […] et defenssioni occurrere 
terre nostre.